
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про передачу земельної  

ділянки у власність 

 

 

Розглянувши звернення Лаби Віктора Нестеровича, інші подані матеріали 

та керуючись ст. ст. 40, 118 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж в натурі (на місцевості) розташованої по вул. Київська, 54 

земельної ділянки площею 1000 м.кв. 

 

2. Передати безкоштовно у власність Лабі Віктору Нестеровичу 

розташовану по вул. Київська, 54 земельну ділянку площею 1000 м.кв. для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (КВЦПЗ: 02.02.01; кадастровий номер 

6810800000:14:001:0052), в тому числі: забудова – 260 м.кв., інші угіддя – 

740 м.кв. 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

22  лютого 2019 року  Старокостянтинів   № 13 п.7/33/VII 

 


